[bookmark: _GoBack]国　分　寺　市　小　口　事　業　資　金　融　資　実　行　報　告　書

　　年　　月の新規実行者について、下記のとおり報告いたします。

　　年　　月　　日

国　分　寺　市　長　殿
（特定金融機関）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

決定番号

新規実行者

融資額（円）
	回  収  額
	最終回収額
	実　行
年 月 日
	返済開始
年 月 日
	毎月
返済日
	完済予定
年 月 日

	(円)
	回数
	　　　 (円)
	回数

	.   .
	.   .

	.   .

	.   .
	.   .

	.   .

	.   .
	.   .

	.   .

	.   .
	.   .

	.   .

	.   .
	.   .

	.   .

	· 毎月返済日が末日の場合は、返済日は‘ 末 ’で記入してください。
· 毎月１０日までに、利子補給請求時に報告してください。
	（ 連絡欄 ）